09/06/2022 17:31 SEI/TRF4 - 6107496 - Edital

https://sei.trf4.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000005211458&infr… 1/1

JUSTIÇA FEDERAL DO PARANÁ
Avenida do Café, 543 - Bairro Aeroporto - CEP 86038-000 - Londrina - PR - www.jfpr.jus.br

EDITAL

O EXMO SENHOR DOUTOR GILSON LUIZ INÁCIO, JUIZ FEDERAL DIRETOR

DO FORO DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE LONDRINA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONVOCAR os(as) candidatos(as) abaixo relacionados(as) para as respectivas

unidades/lotação, referente ao Edital n.º 068/2021:

NOME UNIDADE

Vitor Hugo Tofano Damasceno e Souza 7ª Vara Federal

Samanta de Lima Bruno (a) 6ª Vara Federal

Ana Flávia Nunes Canassa 8ª Vara Federal

(a) convocação
conforme item 3.2 do edital

Os(as) candidatos(as) deverão entrar em contato, conforme prazo previsto em edital,

com o Núcleo de Apoio Judiciário e Administrativo, para confirmar sua contratação e providenciar os
documentos.

Responsável: Lye Matsubara Kikuti
Telefone de contato: (43) 3315-6210
E-mail: lonnaja@jfpr.jus.br

Documento assinado eletronicamente por Gilson Luiz Inácio, Diretor do Foro da Subseção
Judiciária de Londrina, em 08/06/2022, às 18:14, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://www.trf4.jus.br/trf4/processos/verifica.php informando o código verificador 6107496 e o código
CRC F0EF73E3.

0004231-36.2021.4.04.8003 6107496v5

mff01
Máquina de escrever
Nº 068-2021

mff01
Caixa de texto
Publicado em 09-06-2022